C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U | E S

D I R E Ç Ã O  L E G I S L A T I V A
Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000

CNPJ 31.796.832/0001-90

RESOLUÇÃO N° 165/2025, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025

Concede Moção de Aplausos ao Cadete PM Luan

Pevidor Firmino.

A Câmara Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições Legais

e Regimentais APROVOU, e eu PROMULGO, com fulcro no art. 29, IV, do Regimento Interno e 16, IV, da

Lei Orgânica Municipal, o seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido a Moção de Aplausos ao Cadete PM Luan Pevidor Firmino.

Art. 2º Este Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, “Palácio Monsenhor Alonso Leite”, aos vinte e sete dias

do mês de Novembro do ano de dois mil e vinte e Cinco.

CLÓVIS PASCOLAR
Presidente

    Registrado e Publicado nesta
Direção Legislativa em 27/11/2025

SALATIEL DIAS BEBIANO
      Diretor Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

39003600350031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CLOVIS PASCOLAR em 27/11/2025 07:40

Checksum: CEE3EB0FC75B66E278E96516567BDDA7A5B9BCB7A96BBC0BB9D0B108F841C5D7

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 27/11/2025 07:40

Checksum: 689E2F5A1DE6AE365D78331530A9DA9FA5A1AAB828D7D4402ADAE0673AA9A18F